[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

п. Добринка

 23.08.2022 г.
                                                                          813
О признании утратившими силу постановлений администрации Добринского муниципального района
В соответствии с п. 9 ст. 39  Федерального закона от 13.07.2015 г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Добринского муниципального района:
 - постановление от 20.07.2020г. №439 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из районного бюджета на возмещение перевозчикам (юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям) недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по внутримуниципальным маршрутам по регулируемым тарифам»;
- постановление от 25.05.2021г. №366 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидий из районного бюджета на возмещение перевозчикам (юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям) недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по внутримуниципальным маршрутам по регулируемым тарифам»;
- постановление от 28.06.2022г. №614 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидий из районного бюджета на возмещение перевозчикам (юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям) недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по внутримуниципальным маршрутам по регулируемым тарифам».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете "Добринские вести" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Добринского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности Демидову Г.М.
Глава администрации Добринского
муниципального района                                                           А.Н. Пасынков
[image: image1]